POWER
SYSTEM

AlR COMPRESEDRE

WOT JUST AIR.

PS50/500G FT10

Compressore professionale a cinghia
bistadio con serbatoio zincato che
garantisce altissime prestazioni.

Compressore professionale bistadio progettato per un utilizzo gravoso, di alte
affidabilita e prestazioni. Il serbatoio zincato da 500 litri assicura una duratura
prevenzione contro la corrosione causata dalla condensazione dell'acqua all'interno. E
inoltre dotato di una prolunga per lo scarico dell’olio e di un filtro - regolatore a tazza
composto da scaricatore di condensa e regolatore di pressione. | quattro robusti piedi
di appoggio con antivibranti lo rendono stabile in fase di utilizzo.

DATI TECNICI

Codice prodotto
Lubrificazione
Gruppo pompante

Capacita serbatoio (1)

Hp
Potenza
kW
bar
Pressione massima
p.S.i.
N° di cilindri
|/min.
Aria aspirata
c.f.m.
N° giri (RPM)
Voltaggio / Frequenza (Volt / Hz)
Tipologia motore
kg
Peso lordo
Ib

Dimensioni imballo LxPxA (mm)

Codice EAN

COMPRESSORE D'ARIA A PISTONE

*Immagine a puro scopo illustrativo.

i
= ‘!ll!!l.lii

giilllll ﬁ
P

il
Il

I
|
li
1|
] j

o=

SMTN901PWS234
Con olio
PS50
500
10
7,5
11
160
2
1074
37,8
1000
400/50
Elettrico
285
628,3
2270x860x1660
8016738794731

FNA S.p.A. - Via Einaudi, 6 - 10070 Robassomero (TO) - Italy - www.finicompressors.com -

info@fnacompressors.com



