

## PS50/500G FT10

\*Immagine a puro scopo illustrativo.

## Compressore professionale a cinghia bistadio con serbatoio zincato che garantisce altissime prestazioni.

Compressore professionale bistadio progettato per un utilizzo gravoso, di alte affidabilità e prestazioni. Il serbatoio zincato da 500 litri assicura una duratura prevenzione contro la corrosione causata dalla condensazione dell'acqua all'interno. È inoltre dotato di una prolunga per lo scarico dell'olio e di un filtro – regolatore a tazza composto da scaricatore di condensa e regolatore di pressione. I quattro robusti piedi di appoggio con antivibranti lo rendono stabile in fase di utilizzo.



## **DATI TECNICI**

Codice prodotto		SMTN901PWS234
Lubrificazione		Con olio
Gruppo pompante		PS50
Capacità serbatoio (I)		500
Potenza	Нр	10
	kW	7,5
Pressione massima	bar	11
	p.s.i.	160
N° di cilindri		2
Aria aspirata	l/min.	1074
	c.f.m.	37,8
N° giri (RPM)		1000
Voltaggio / Frequenza (Volt / Hz)		400/50
Tipologia motore		Elettrico
Peso lordo	kg	285
	Ib	628,3
Dimensioni imballo LxPxA (mm)		2270x860x1660
Codice EAN		8016738794731